PAGE

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2017 г.                             с. Куйбышево                                                № 33
	Об отмене постановления от 02.02.2015 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в администрации Куйбышевского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 02.02.2015 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости» в администрации Куйбышевского сельсовета» отменить.
Глава Куйбышевского сельсовета                                         Л.С. Чаптыков